
 
 

KOBIETA KALENDARZ #2. EKSPERYMENT 

 

Chciałabyś spędzić czas inaczej niż zwykle? Sprawdzić jak to jest być kimś zupełnie innym? 
Potrzebujesz wyrazić siebie i chciałabyś spróbować nowych form i środków? 

Już na początku grudnia odbędą się warsztaty ekspresji twórczej dla kobiet dające 
możliwość różnorodnej pracy z ciałem, głosem i innymi formami wyrazu. Porozmawiamy o 
rolach społecznych jakie odgrywamy i zastanowimy się czy nam z nimi dobrze. Będziemy 
miały możliwość wykreowania sytuacji, w których chcemy się sprawdzić lub przetestowania 
nowych rozwiązań w rolach, które gramy w życiu na co dzień. Dotkniemy różnych technik 
ruchowych jak pantomima czy joga, a przede wszystkim odkryjemy środki wyrazu 
komfortowe dla nas samych bazujących na ruchu autentycznym. 

Na początek zaprosimy uczestniczki projektu i wszystkich zainteresowanych, do obejrzenia 
instalacji teatralnej „Kobieta Kalendarz #1 Ekspozycja”, w której biorą udział kobiety z 
Fundacji Sztuka Ciała prezentując swoje spojrzenie na temat kobiecości. Po prezentacji 
porozmawiamy o typach, rolach, stereotypach, o tym co się na scenie wydarzyło, a czego 
być może według widzów zabrakło, aby nasycić treścią hasło KOBIETA. 

W ciągu następnych dwóch dni (7-8 grudnia, godziny 10-17), podczas zajęć, zagłębimy się w 
pracę z kobiecą materią. 

Warsztaty poprowadzą aktorki z Fundacji Sztuka Ciała – Agata Brzozowska, Katarzyna 
Markowska, Joanna Płóciennik i Samanta Zarzycka. 

Podczas projektu powstanie film dokumentujący działania. 

 

Projekt jest finansowany ze środków m. st. Warszawy. 
Udział w projekcie jest bezpłatny.  
W celu wzięcia udziału prosimy o maila na kontakt@sztukaciala.pl, który zawierać będzie 
przynajmniej jedno zdanie o waszej motywacji. 

 

Muzeum Woli, Warszawa, ul. Srebrna 12 

6 grudnia, godz. 19.00 – instalacja teatralna „Kobieta Kalendarz #1 Ekspozycja” + 
rozmowa (wstęp wolny) 
7-8 grudnia – warsztaty dla kobiet (bezpłatne, konieczna wcześniejsza rejestracja) 
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